
UCHWAŁA NR LXI/323/2024 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach   chronionych osobom tego pozbawionym z terenu gminy 

Wielichowo 

Na podstawie art. 97 ust.5   ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2023, poz. 901,1693, 
1938 i 2760)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/97/2020  Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz 
mieszkaniach chronionych osobom tego pozbawionym z terenu gminy Wielichowo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W tytule uchwały wyrazy „mieszkaniach chronionych” zastępuje się wyrazami „mieszkaniach treningowych 
lub wspomaganych”, 

2) Użyte w § 1, § 2,  § 3,  § 4, § 5,  w różnej liczbie i przypadku wyrazy „mieszkania chronione” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

  

Id: 91542519-0811-413E-90B6-6CB40E2A70D5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXI/323/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 marca 2024 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
oraz mieszkaniach   chronionych osobom tego pozbawionym z terenu gminy Wielichowo 
 

Ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 
ustaw wprowadziła istotne zmiany w treści ustawy o pomocy społecznej, które weszły w życie 1 
listopada 2023 r. Między innymi dotychczas funkcjonujące w systemie pomocy społecznej 
mieszkania chronione zostały zastąpione przez mieszkania treningowe i wspomagane – usługa ta w 
założeniu skierowana jest do dotychczasowych odbiorców wsparcia w mieszkaniach chronionych.  
Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały uważa się za zasadne. 
 
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 
 
 
 

Id: 91542519-0811-413E-90B6-6CB40E2A70D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/323/2024 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


